
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 907

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:19:26

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 94/2019

N° do Processo: 94

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/10/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/10/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/10/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:20/11/2019 00:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: 094/2019 - Aquisição de seguro para os veículos da frota municipal

Resumo: 094/2019 - Aquisição de seguro para os veículos da frota municipal

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/10/2019 00:00:00Edital Baixar

11/10/2019 00:00:00Arquivo de proposta eletrônica Baixar

11/10/2019 00:00:00Edital retificado 21.10.2019 Baixar

11/10/2019 00:00:00Arquivo de proposta eletrônica retificado 21.10... Baixar

11/10/2019 00:00:00Aviso de Prorrogação Baixar

11/10/2019 00:00:00Edital retificado 04.11.2019 Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/907/0942019-aquisicao-de-seguro-para-os-veiculos-da-frota-municipal/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sOjzmgH.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AfgKVpk.COT
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GLLyn1S.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4kzi6IG.COT
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pNOI9Gd.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/h4MaN3z.pdf


Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Data Nome documento Arquivo
11/10/2019 00:00:00Arquivo de proposta eletrônica retificado 04.11... Baixar

11/10/2019 00:00:00Processo na íntegra - Parte 1 Baixar

11/10/2019 00:00:00Processo na íntegra - Parte 2 Baixar

11/10/2019 00:00:00Aditivo Baixar

11/10/2019 00:00:00Aditivo Baixar

11/10/2019 00:00:00Aditivo Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5GRVtje.COT
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/h4yKHqh.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rdZNrl6.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/g8zNZDW.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KeMpUxk.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ExKAcAi.pdf

